
  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME  

2022.gada 21.jūlijā 10:00 
Aizkraukles kultūras centrs, Aizkraukle, Spīdolas iela 2 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

 

 Balsojums par 21.07.2022.sēdes darba kārtību 

 Ziņo: Leons Līdums 

 

1. -  

 Par Aizkraukles pagasta sākumskolas direktora iecelšanu 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Inese Kalnozola 

2. -  

 Par Daudzeses pamatskolas direktora pienākumu izpildītāja iecelšanu 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Simona Pužule 

3. -  

 Par Andreja Upīša Skrīveru vidusskolas direktora iecelšanu 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Ieviņa PIĻKA 

4. -  

 Par Andreja Upīša Skrīveru bibliotēkas vadītāja iecelšanu 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Sandra Trakina 

5. -  

 Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Skrīveru saimnieks” pamatkapitāla palielināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš, Aigars Sprudzāns 

6. -  

 
Par saistošo noteikumu “Aizkraukles novada pašvaldības aģentūras „Sociālās aprūpes centrs 

„Ziedugravas”” maksas pakalpojumu cenrādis” apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

7. -  

 
Par saistošo noteikumu ”Par reklāmu, izkārtņu un citu informatīvo materiālu izvietošanas 

kārtību Aizkraukles novadā ” apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uzaicināti: Ligita Kronentāle 

8. -  

 
Par saistošo noteikumu "Par pašvaldības nodevām par reklāmas izvietošanu publiskās vietās 

Aizkraukles novadā" apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle 

9. -  

 
Par saistošo noteikumu "Par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

pārskatīšanu" apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle 

10. -  

 
Par saistošo noteikumu Nr.2022/ “Par teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu Aizkraukles 

novadā” apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Mārīte Ziemele 

11. -  

 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 20.janvāra lēmumā Nr. 41 (sēdes 

protokols Nr. 1, 41.p.) "Par Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes amatu saraksta 

apstiprināšanu" 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sarmīte Kļaviņa 

12. -  

 
Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.oktobra lēmumā Nr.434 (ārkārtas 

sēdes protokols Nr.15., 29,p.) “Par Aizkraukles sporta centra amatu saraksta apstiprināšanu” 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Valdis Padoms 

13. -  

 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.oktobra ārkārtas sēdes lēmumā 

Nr.427 (protokols Nr.15., 22.p.) " Par Aizkraukles novada pašvaldības iestādes "Neretas 

kultūras centrs" amatu saraksta apstiprināšanu" 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Anta Teivāne 

14. -  

 
Par uzturēšanās maksas noteikšanu Aizkraukles novada Sociālā dienesta struktūrvienībās 

Pansija “Vīgante” un Grupu māja/dzīvokļi “Vīgante” 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Edvarts Pāvulēns 

15. -  
 Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un kavējuma naudas dzēšanu Aizkrauklē, 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Olga Leitlande 

16. -  

 
Par nekustamā īpašuma Randēnu ielā 8, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, nodošanu atpakaļ 

valstij 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Kaspars Sniedzītis 

17. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Bērzi -11, Sunākstes pagasts, Aizkraukles novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

18. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Meža Lejnieki, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

19. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Bērzi -1, Sunākstes pagasts, Aizkraukles novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

20. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.48, Sprīdīša ielā 6, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

21. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Spīdolas iela 14-10, Aizkraukle, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

22. -  

 
Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu pašvaldības dzīvoklim 

Spīdolas iela 7-9, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

23. -  



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu personai Spīdolas iela, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

24. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu personai, Spīdolas iela, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

25. -  

 
Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu ar Valsts vides dienestu, Lāčplēša ielā 4, 

Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

26. -  

 
Par 06.07.2021. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.6.8/21/1 pagarināšanu 

personai, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

27. -  

 Par pašvaldības zemes iznomāšanu personai, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

28. -  

 
Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu pašvaldības dzīvoklim 

Smilšu iela 4-35, Jaunjelgava, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Uldis Albiņš 

29. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu personai, Smilšu ielā, Jaunjelgava, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Uldis Albiņš 

30. -  

 
Par sociālās dzīvojamās telpas izīrēšanu personai, Liepu iela, Jaunjelgava, Aizkraukles 

novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš, Gunta Baiba 

31. -  

 
Par nedzīvojamās telpas Nr.121, Smilšu iela 2, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā, nomas 

līguma izbeigšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uzaicināti: Gunta Baiba, Uldis Albiņš 

32. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības iela 19, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Uldis Albiņš 

33. -  

 
Par nekustamā īpašuma "Sarmas 1", nodošanu atsavināšanai Aizkraukles novada Sunākstes 

pagastā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Uldis Albiņš 

34. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Meža iela 4C, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš, Gunta Baiba 

35. -  

 

Par Aizkraukles novada domes 2022.gada 16.jūnija sēdes lēmuma Nr.392 (sēdes protokols 

Nr.14.,32.p.) "Par pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības iela 19, Jaunjelgavas pilsētā, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

atcelšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Uldis Albiņš 

36. -  

 
Par izmaiņām 06.02.2008 neapdzīvojamo teplu nomas līgumā Nr.6, Aizkraukles novada, 

Seces pagastā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš, Gunta Baiba 

37. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu personai K.Štrāla iela, Pļaviņas, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Andris Ambainis 

38. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu personai Plostnieki, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Arnis Mortukāns, Gunta Baiba 

39. -  

 
Par pagaidu dzīvojamās platības statusa atcelšanu Aizkraukles novada pašvaldībai 

piederošajām dzīvojamām platībām 

 Ziņo: Leons Līdums 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uzaicināti: Arnis Mortukāns, Gunta Baiba 

40. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma "Vīnlejas"-3, Aizkraukles novada Bebru pagastā, 

atsavināšanas uzsākšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Uldis Albiņš 

41. -  

 
Par nekustamo īpašumu nodošanu bezatlīdzības lietošanā ilgstošas sociālās aprūpes un 

sociālas rehabilitācijas pilngadīgām personām centra izveidei 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilmārs Klaužs 

42. -  

 
Par apbūvētas pašvaldības zemes iznomāšanu personai Vecbebros, Bebru pagastā, 

Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Ilmārs Klaužs 

43. -  

 Par apbūvētas pašvaldības zemes iznomāšanu personai Koknesē, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Ilmārs Klaužs 

44. -  

 Par apbūvētas pašvaldības zemes iznomāšanu personai Koknesē, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Ilmārs Klaužs 

45. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Straumēni” Bebru 

pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Ilmārs Klaužs 

46. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Klāņi” Bebru pagastā, 

Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Ilmārs Klaužs 

47. -  

 
Par automašīnas VW SHARAN, valsts reģistrācijas nr.KE7966, atsavināšanas cenas 

apstiprināšanu, pēc nenotikušas izsoles 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

48. -  

 
Par 24.01.2017. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.2-5/1 pagarināšanu ar 

Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestu, Neretas pagasts , Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Juris Gorbačovs 

49. -  

 Par lauksaimniecības zemes iznomāšanu personai, Neretas pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Juris Gorbačovs 

50. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ‘’Pīlādži”, Mazzalves 

pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32660050009 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Juris Gorbačovs 

51. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ‘’Tupiņi”, Neretas 

pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3270 007 0193 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Juris Gorbačovs 

52. -  

 Par apgrūtinājuma dzēšanu īpašumam “Kalna Liepiņi”, Klintaines pag., Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Andris Ambainis 

53. -  

 
Par apgrūtinājuma dzēšanu īpašumam “Balvas”- 1, Rīteri, Klintaines pag., Aizkraukles 

novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Andris Ambainis 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs           Leons Līdums 

 


